Πικερμίου στον Δήμο 
Ραφήνας - Πικερμίου, ότι η Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. έχει παρακα-
ταθέσει την αποζημίωση της εδαφικής έκτασης στο Τα-
μείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών με το υπ’ αρ. 
22717/05-05-2025 γραμμάτιο συστάσεως χρηματικής 
παρακαταθήκης για το ποσό των 24.974,78 € (είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα τεσσάρων 
ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών).

2. Στους δικηγόρους που παραστάθηκαν υπέρ των 
προσώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώ-
ματα στο ακίνητο που έχει συσταθεί αναγκαστική δου-
λεία, ότι η Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε. έχει παρακαταθέσει στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών τα δικαστικά 
έξοδα και την αμοιβή τους (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%) με το υπ’ αρ. 22718/05-05-2025 γραμμάτιο 
συστάσεως χρηματικής παρακαταθήκης για το ποσό των 
559,69 € (πεντακοσίων πενήντα εννιά ευρώ και εξήντα 
εννιά λεπτών), υπέρ του οικείου δικηγορικού συλλόγου.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Mαΐου 2025

Ο Διευθυντής

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΟΥΓΙΑΣ